СОВЕТ КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от   29.03.2018                                               №​ 154                                    ст-ца Кугоейская
О признании утратившим силу решения Совета Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 30 января 2015 года №  25 «Об утверждении Положения и состава административной Комиссии  при администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района»
 В соответствии с протестом прокуратуры Крыловского района 28.02.2018 № 369 на решение Совета Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 30 января 2015 года №  25 «Об утверждении Положения и состава административной Комиссии  при администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района», Совет   Кугоейского  сельского поселения Крыловского района, р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 30 января 2015 года №  25 «Об утверждении Положения и состава административной Комиссии  при администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Кугоейского сельского поселения по  национальным вопросам, законности, правопорядку (Лях).
    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кугоейского сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Высочин